
Z a r z ą d z e n i e N r 14/2007 
Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 

z dnia 28 maja 2007 roku 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gimnazjum im. Augustyna 
Słubickiego w Izbicy Kujawskiej 

 
Na podstawie art.36a ust.3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( j.t. Dz. 
U.z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami)  

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
 
Ogłosić i przeprowadzić konkurs mający na celu wyłonienie kandydata na stanowisko 
dyrektora Gimnazjum w Izbicy Kujawskiej. 

§ 2 
 
 
Zwrócić się do Kuratora Oświaty, Rad Pedagogicznych, Rad Rodziców, Związków 
Zawodowych o wyznaczenie swoich przedstawicieli do komisji konkursowej. 

§ 3 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Gminy i Miasta 
Bogdan Sadowski 


